על אף האמור בסעיף 4 לעיל, סכום ההפקדה יבוצע עד לא יאוחר ממחר - 24.7.14 שעה 12:00.

אני מורה על חידוש ההליכים בתיק 171-08-13 של בית המשפט לתעבורה בחיפה והמזכירות תביא

את התיק בפני סגן כב' הנשיא השופט קרזבום לקביעת המותב בפניו ידון התיק.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ד, 23/07/2014 במעמד הנוכחים.

ג'אדה בסול , שופטת